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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
05.04.2025 - 10:26 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. PRUSZYŃSKI Michał AWF Katowice 24.63 723 +0,56A
2. SAGAN Jakub AWF Katowice 24.85 704 +0,56A
3. JAWORSKI Szymon AWF Katowice 25.28 669 A
4. GRZYBOWSKI Miłosz AWF Warszawa 26.42 586 +0,62B
5. CIARCZYŃSKI Janusz AWFiS Gdańsk 26.57 576 +0,71B
6. WNUK Jakub AWF Poznań 27.29 531 +0,65
7. ADAMCZYK Maksymilian AWF Wrocław 30.36 386 +0,53

UCZELNIE MEDYCZNE

1. RABIZA Jedrzej UMP Poznań 27.92 496 +0,55
2. KOWALSKI Kacper WUM Warszawa 28.42 470 +0,61
3. BRONIKOWSKI Bruno PUM w Szczecinie 29.15 436 +0,75
4. TETLAK Maciej UJ CM Kraków 29.30 429 +0,68
5. NOWICKI Jakub CMUMK Bydgoszcz 29.55 418
6. KĘPIŃSKI Paweł WUM Warszawa 29.74 410
7. MALCZEWSKI Szymon WUM Warszawa 30.16 393 +0,63
8. PAWŁOWSKI Dominik UM Łódź 30.50 380 +0,81
9. JURGIEL Aleksander UMB Białystok 32.33 319 +0,78

10. MSZYCA Igor UMW Wrocław 38.08 195 +0,75

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KRÓL Jan AGH Kraków 24.82 706 +0,59A
2. BUYEVICH Ivan PRz Rzeszów 25.26 670 +0,59A
3. SZERMUSZYN Hubert PB Białystok 26.27 596 A
4. PASTERNAK Tomasz PO Opole 26.68 569 +0,60B
5. GUŚCIORA Maciej PRz Rzeszów 27.17 538 +0,62B
6. MORYL Wojciech AGH Kraków 27.39 526 +0,61
7. KOWALSKI Szymon PG Gdańsk 28.47 468 +0,53
8. ALENCYNOWICZ Maciej PL Lublin 28.50 466 +0,67
9. PIEŃKOWSKI Bartosz ZUT Szczecin 28.61 461 +0,65

10. LEŚNIEWSKI Patryk PŁ Łódź 28.62 461 +0,69
11. DEC Kacper PB Białystok 28.65 459
12. BARNAŚ Maksymilian PW Warszawa 28.87 449 +0,67
13. SZYMANEK Jakub PWr Wrocław 28.98 444 +0,63
14. SITNIK Jakub PW Warszawa 29.25 431 +0,92
15. SIP Michał PP Poznań 29.26 431 +0,74

URYGA Marcin PŚ Gliwice 29.26 431 +0,59
17. KORCZAK Jakub PW Warszawa 30.46 382 +0,71
18. KORALEWICZ Jakub PŚ Gliwice 30.90 366 +0,62
19. MILCZARCZYK Kacper PP Poznań 32.45 316 +0,75
20. BEREŹNIZKI Mateusz PRz Rzeszów 32.83 305 +0,66
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21. DROBIAZKO Ivan PRz Rzeszów 34.34 266 +0,73
22. ŻMUDA Michał PK Kraków 34.66 259 +0,65
23. GRABEK Dawid PL Lublin 35.01 251 +0,57
24. MAZUR Kamil PRz Rzeszów 35.32 245 +0,62
25. BEDNAREK Miłosz PŁ Łódź 49.68 88 +0,92

DYSKW. RÓŻYCKI Szymon PW Warszawa
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie - 6.3

UNIWERSYTETY

1. GÓRKA Oliwier UW Warszawa 25.03 689 +0,49A
2. PASZKOWSKI Błażej UMCS Lublin 25.53 649 +0,93A
3. KOZŁOWSKI Igor UMCS Lublin 26.10 607 +0,96A
4. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 26.37 589 +0,92B
5. PAWLACZYK Partyk UŁ Łódź 26.50 580 +0,69B
6. ŁUKASZCZYK Mateusz KUL Lublin 26.92 554 +0,63B
7. ELLGOTH Szymon UW Warszawa 27.10 543 +0,71B
8. KIELIN Łukasz UG Gdańsk 27.78 504 +0,61
9. MALICKI Dawid UG Gdańsk 28.56 463

10. CHUDZIO Piotr UJ Kraków 30.14 394 +0,95
11. JARDZIOCH Eryk US Szczecin 30.27 389 +0,67

WITES Bartłomiej US Szczecin 30.27 389 +0,71
13. CHUPKA Patryk UW Warszawa 30.98 363 +0,63
14. GAŁA Kornel UŚ Katowice 33.02 300 +0,70
15. KORUS Sebastian UŚ Katowice 34.55 262

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SMOLIŃSKI Paweł Uniwersytet Kaliski 24.40 744 +0,62A
2. WOJNOWSKI Damian UEP Poznań 26.64 571 +0,73B
3. WIŚNIEWSKI Adam SGH Warszawa 26.93 553 B
4. TRYDULSKI Oskar SGGW Warszawa 27.31 530 +0,67
5. ASHYKHMIN Mikita SGH Warszawa 27.74 506 +0,69
6. SADOWY Piotr ANS Nowy Sącz 27.93 496 +0,67
7. WOŁOSZYN Roman UKEN Kraków 28.08 488 +0,75
8. SZEWCZYK Maciej AHE Łódź 28.09 487 +0,84
9. LESZCZYŃSKI Mikołaj APoż Warszawa 28.39 472 +0,93

10. DOWSIN Dawid PANS Koszalin 28.76 454 +0,58
11. PUSZKARSKI Mikołaj SGGW Warszawa 29.45 423 +0,70
12. BOROWSKI Jakub UE Wrocław 30.49 381 +0,66
13. FALEŃCZYK Jakub UE Katowice 32.52 314 +0,62
14. ADAMUS Patryk UE Katowice 33.09 298 +0,65
15. MOTYL Mateusz SGH Warszawa 35.58 239 +0,83
16. GIERCZAK Filip SGH Warszawa 35.97 232 +0,74
17. GRABOWSKI Jakub UPr Lublin 36.46 223 +0,83
18. BEDNARZ Piotr UWSB Merito w Poznaniu 36.61 220 +0,83
19. HELMAN Marcin ASP Wrocław 41.34 152
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1. SMOLIŃSKI Paweł Uniwersytet Kaliski 24.40 744 +0,62A
2. PRUSZYŃSKI Michał AWF Katowice 24.63 723 +0,56A
3. KRÓL Jan AGH Kraków 24.82 706 +0,59A
4. SAGAN Jakub AWF Katowice 24.85 704 +0,56A
5. GÓRKA Oliwier UW Warszawa 25.03 689 +0,49A
6. BUYEVICH Ivan PRz Rzeszów 25.26 670 +0,59A
7. JAWORSKI Szymon AWF Katowice 25.28 669 A
8. PASZKOWSKI Błażej UMCS Lublin 25.53 649 +0,93A
9. KOZŁOWSKI Igor UMCS Lublin 26.10 607 +0,96A

10. SZERMUSZYN Hubert PB Białystok 26.27 596 A
11. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 26.37 589 +0,92B
12. GRZYBOWSKI Miłosz AWF Warszawa 26.42 586 +0,62B
13. PAWLACZYK Partyk UŁ Łódź 26.50 580 +0,69B
14. CIARCZYŃSKI Janusz AWFiS Gdańsk 26.57 576 +0,71B
15. WOJNOWSKI Damian UEP Poznań 26.64 571 +0,73B
16. PASTERNAK Tomasz PO Opole 26.68 569 +0,60B
17. ŁUKASZCZYK Mateusz KUL Lublin 26.92 554 +0,63B
18. WIŚNIEWSKI Adam SGH Warszawa 26.93 553 B
19. ELLGOTH Szymon UW Warszawa 27.10 543 +0,71B
20. GUŚCIORA Maciej PRz Rzeszów 27.17 538 +0,62B
21. WNUK Jakub AWF Poznań 27.29 531 +0,65
22. TRYDULSKI Oskar SGGW Warszawa 27.31 530 +0,67
23. MORYL Wojciech AGH Kraków 27.39 526 +0,61
24. ASHYKHMIN Mikita SGH Warszawa 27.74 506 +0,69
25. KIELIN Łukasz UG Gdańsk 27.78 504 +0,61
26. RABIZA Jedrzej UMP Poznań 27.92 496 +0,55
27. SADOWY Piotr ANS Nowy Sącz 27.93 496 +0,67
28. WOŁOSZYN Roman UKEN Kraków 28.08 488 +0,75
29. SZEWCZYK Maciej AHE Łódź 28.09 487 +0,84
30. LESZCZYŃSKI Mikołaj APoż Warszawa 28.39 472 +0,93
31. KOWALSKI Kacper WUM Warszawa 28.42 470 +0,61
32. KOWALSKI Szymon PG Gdańsk 28.47 468 +0,53
33. ALENCYNOWICZ Maciej PL Lublin 28.50 466 +0,67
34. MALICKI Dawid UG Gdańsk 28.56 463
35. PIEŃKOWSKI Bartosz ZUT Szczecin 28.61 461 +0,65
36. LEŚNIEWSKI Patryk PŁ Łódź 28.62 461 +0,69
37. DEC Kacper PB Białystok 28.65 459
38. DOWSIN Dawid PANS Koszalin 28.76 454 +0,58
39. BARNAŚ Maksymilian PW Warszawa 28.87 449 +0,67
40. SZYMANEK Jakub PWr Wrocław 28.98 444 +0,63
41. BRONIKOWSKI Bruno PUM w Szczecinie 29.15 436 +0,75
42. SITNIK Jakub PW Warszawa 29.25 431 +0,92
43. SIP Michał PP Poznań 29.26 431 +0,74

URYGA Marcin PŚ Gliwice 29.26 431 +0,59
45. TETLAK Maciej UJ CM Kraków 29.30 429 +0,68
46. PUSZKARSKI Mikołaj SGGW Warszawa 29.45 423 +0,70
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47. NOWICKI Jakub CMUMK Bydgoszcz 29.55 418
48. KĘPIŃSKI Paweł WUM Warszawa 29.74 410
49. CHUDZIO Piotr UJ Kraków 30.14 394 +0,95
50. MALCZEWSKI Szymon WUM Warszawa 30.16 393 +0,63
51. JARDZIOCH Eryk US Szczecin 30.27 389 +0,67

WITES Bartłomiej US Szczecin 30.27 389 +0,71
53. ADAMCZYK Maksymilian AWF Wrocław 30.36 386 +0,53
54. KORCZAK Jakub PW Warszawa 30.46 382 +0,71
55. BOROWSKI Jakub UE Wrocław 30.49 381 +0,66
56. PAWŁOWSKI Dominik UM Łódź 30.50 380 +0,81
57. KORALEWICZ Jakub PŚ Gliwice 30.90 366 +0,62
58. CHUPKA Patryk UW Warszawa 30.98 363 +0,63
59. JURGIEL Aleksander UMB Białystok 32.33 319 +0,78
60. MILCZARCZYK Kacper PP Poznań 32.45 316 +0,75
61. FALEŃCZYK Jakub UE Katowice 32.52 314 +0,62
62. BEREŹNIZKI Mateusz PRz Rzeszów 32.83 305 +0,66
63. GAŁA Kornel UŚ Katowice 33.02 300 +0,70
64. ADAMUS Patryk UE Katowice 33.09 298 +0,65
65. DROBIAZKO Ivan PRz Rzeszów 34.34 266 +0,73
66. KORUS Sebastian UŚ Katowice 34.55 262
67. ŻMUDA Michał PK Kraków 34.66 259 +0,65
68. GRABEK Dawid PL Lublin 35.01 251 +0,57
69. MAZUR Kamil PRz Rzeszów 35.32 245 +0,62
70. MOTYL Mateusz SGH Warszawa 35.58 239 +0,83
71. GIERCZAK Filip SGH Warszawa 35.97 232 +0,74
72. GRABOWSKI Jakub UPr Lublin 36.46 223 +0,83
73. BEDNARZ Piotr UWSB Merito w Poznaniu 36.61 220 +0,83
74. MSZYCA Igor UMW Wrocław 38.08 195 +0,75
75. HELMAN Marcin ASP Wrocław 41.34 152
76. BEDNAREK Miłosz PŁ Łódź 49.68 88 +0,92

DYSKW. RÓŻYCKI Szymon PW Warszawa
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie - 6.3


